
UCHWAŁA NR XLI/363/2023 
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie polityki oświatowej Powiatu Ostródzkiego  

na lata 2016-2023 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXII/162/2016 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 14 listopada 2016 r.                                   

w sprawie polityki oświatowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2016-2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie polityki oświatowej Powiatu 

Ostródzkiego na lata 2016-2026”, 

2) w „Harmonogramie realizacji celów Strategii Edukacyjnej Powiatu Ostródzkiego                       

na lata 2016–2023” stanowiącym załącznik do Uchwały, termin realizacji celów                          

i zadań Strategii Edukacyjnej Powiatu Ostródzkiego wydłuża się do roku 2026. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie polityki oświatowej Powiatu 

Ostródzkiego na lata 2016-2023 

 

Uchwała Nr XXII/162/2016 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 14 listopada 2016 r.                                   

w sprawie polityki oświatowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2016-2023 określa 

działania i cele strategiczne do realizacji celów strategicznych polityki oświatowej 

Powiatu Ostródzkiego. 

Określone w Uchwale działania są na bieżąco wdrażane i realizowane, dlatego 

zasadnym jest przedłużenie terminu ich realizacji.  


